Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

manutenção num buraco, localizado na Avenida Padre José Maria Guimarães Alves, próximo a rotatória

do 4 milhas. Segue foto em anexo.

111

Requerimento n° 1734/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA MANUTENÇÃO NUM BURACO, LOCALIZADO NA AVENIDA
PADRE JOSÉ MARIA GUIMARÃES ALVES, PRÓXIMO A
ROTATÓRIA DO 4 MILHAS. SEGUE FOTO EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 3241/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11 11

1,:fflit.r."1,..,  ....Kf-X,Se^masmetuawasarr -stencem...-ratrá ,..,..er.  ,r

r

Cé55.1r

PrIrkP,:nte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para manutenção num buraco, localizado na Avenida

Padre José Maria Guimarães Alves, próximo a rotatória do 4 milhas. Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

VE 	OR RONAL P O PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2